
Justering gällande motion till den ordinarie föreningsstämman

Motion 3 ”Fällning och gallring av träd”, som behandlade granarna på kullen.
Motionen kommer INTE behandlas och tas upp till beslut på den ordinarie 
föreningsstämman, trots att det var anslaget så i handlingarna. 

Motion 1 ”Tallar” och motion 2 ”Utebelysning” kommer tas upp som planerat.

Bakgrund:
Styrelsen har i infoblad gått ut med att motioner skulle vara inlämnade senast 1april. Detta är inget 
som regleras i stadgar utan det var endast ett datum som sattes för att styrelsen skulle hinna ta 
ställning till motionerna och bereda dem inför stämman. Som vi skrev i anslutning till motion 3 så 
kom den in efter 1april. 

Eftersom vi bedömde att samtal och diskussioner kring motion 1 lätt skulle kunna komma och 
handla även om andra träd så valde vi att ta med motion 3 i handlingarna för möjligheten att direkt 
ta eventuella diskussioner vidare till beslut. Vid ett eventuellt bifall från stämman till båda 
motionerna så såg vi även ekonomiska fördelar med att i så fall kunna utföra arbete samtidigt.

Nu har vi tagit del av synpunkter från medlemmar kring att de inte tycker det var en bra hantering. 
Efter att ha rådfrågat juridisk expertis så har vi kommit fram till att för att föreningen inte i onödan 
ska behöva hamna i ett läge där diskussionen om hanteringen överskuggar de ärenden som stämman 
har att hantera, eller där ett eventuellt beslut ifrågasätts eller kanske t.o.m. juridiskt behöver utredas, 
så väljer vi alltså istället att motion 3 trots allt inte kommer behandlas och tas upp till beslut på den 
ordinarie föreningsstämman 19/5.

Istället ser vi över möjligheter och behov av att lysa ut en extrastämma alternativt spara motionen 
till följande år.

Vi ber om ursäkt ifall det upplevs som rörigt. Det går självklart bra att kontakta styrelsen om man 
har några frågor. Vi hoppas många kommer till stämman så att vi gemensamt kan fatta bra beslut för 
föreningen. 

Med vänlig hälsning
Styrelsen 
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